МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 56 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА МАРИИ ЕФИМОВНЫ БАРАНОВОЙ

ПОСЁЛКА РИСОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от_____                                                                                           №_______
п.Рисовый

О создании аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п. 6 ч.2 Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

24 марта 2023 года №196 « Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», п р и к а з ы в а ю:

   1.  Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в

следующем составе:

 Полякова Ирина Викторовна, учитель русского языка, литературы, зам.

директора по УВР, председатель комиссии;

 Пономарева Оксана Сергеевна, учитель биологии, химии, заместитель

председателя комиссии;

 Карасюк Марина Станиславовна, учитель начальных классов, секретарь

комиссии.

      Члены комиссии:

        Коробка Ирина Викторовна, председатель первичной профсоюзной

организации;

 Андриянова Любовь Анатольевна, учитель истории и обществознания.

     2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Н.Ю. Масленникова

С  приказом  ознакомлены:             И.В. Полякова

                                                                       Пономарева О.С.

                                                                       Карасюк М.С.

                                                                       Коробка И.В.

                                                                       Андриянова Л.А.

наташа
Typewriter
01.09.2023г.

наташа
Typewriter
326

наташа
Typewriter

наташа
Typewriter

2

		2023-10-23T08:34:14+0300
	Масленникова Наталья Юрьевна